

Warszawa, 24 marca 2014r.



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1058/141.850.../14

Dotyczy: postępowania na Dostawę szaf ubraniowych BHP, nr sprawy: WZP-850/14/36/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści zadanych w postępowaniu pytań oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie 1:**

Szafa metalowa na cokole? – co przez to rozumiemy?

**Odpowiedź:**

Szafa metalowa na cokole to szafa na podwyższeniu, jednak bez nóżek.

**Pytanie 2:**

Szerokość całości w szafce 600 mm, to szerokość 600 mm, czy dopuszczona zostanie szafka o szerokości 610 mm ?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szaf o szerokości 610 mm.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

  
NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
kom. Halina ZONKO

  
Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42  
Marta Gwircz